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Tłumaczenie 
 
PROCON Service und Verwaltung gGmbH 
 
Lübbenau/Spreewald, 29.09.2025 
 
Der Wahlvorstand  
Kraftwerkstraße 21 
03222 Lübbenau/Spreewald 
 
 
 
 

Protokół z wyników wyborów do rady zakładowej w 2025 r. 
– Wybory większościowe – 

 
 
 
W powyższym zakładzie wybrano radę zakładową składającą się z 298 osób. 
 
Głosowanie rozpoczęło się 
 
 29.09.2025 r. o godz. 7.00 i zakończyło się 
 zakończono 29.09.2025 r. o godz. 16.00. 
 
Do wyborów zgłoszono jedną ważną listę kandydatów. Kandydatury (lista kandydatów)  

zostały ogłoszone 18.08.2025 r. Wybory przeprowadzono zgodnie z zasadami głosowania większości-

owego. 

 

Odda 
 
 110 kart do głosowania, z czego 

    637 głosów było ważnych, a 
    47 nieważnych. 
 

W ostatnim dniu głosowania w wyżej wymienionym zakładzie pracy zatrudnionych było 298 pracow-
ników.  
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Ważne głosy rozkładają się następująco: 
Nr. nazwisko Imię głosy ważne 

01 Sauer Danny 44 

02 Franz André 47 

03 Schmidtchen Elke 36 

04 Genz Michael 49 

05 Rauer Fabian 63 

06 Grohs Kathrin 56 

07 Asmus Mario 32 

08 Jentsch Susann 17 

08 Hagebölling Jennifer 38 

10 Hentrich Madlen 41 

11 Heinze Jörg 32 

12 Martin Tobias 34 

13 Zettler Anja 21 

14 Schenker Nancy 25 

15 Lehmann Bianca 14 

16 Hannuschke Doreen 9 

17 Pfennig Nadine 36 

18 Liese Denny 17 

19 Zellmer Roman 13 

20 Werner Simone 13 

 
 
Wybrani zostają zatem – z uwzględnieniem minimalnej liczby miejsc dla płci mniejszościowej –  
kandydaci z 
 
Nr. 05 Herr Rauer, Fabian 

Nr. 02 Herr Franz, André 

Nr. 04 Herr Genz, Michael 

Nr. 06 Frau Grohs, Kathrin 

Nr. 01 Herr Sauer, Danny 

Nr. 10 Frau Hentrich, Madlen 

Nr. 09 Frau Hagebölling, Jennifer 

Nr. 03 Frau Schmidtchen, Elke 

Nr. 17 Frau Pfennig, Nadine 
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Członkami zastępczymi są kandydaci z 
 
Nr. 12 Herr Martin, Tobias 

Nr. 07 Herr Asmus, Mario 

Nr. 11 Herr Heinze, Jörg 

Nr. 14 Frau Schenker, Nancy 

Nr. 13 Frau Zettler, Anja 

Nr. 08 Frau Jentsch, Susann 

Nr. 18 Herr Liese, Denny 

Nr. 15 Frau Lehmann, Bianca 

Nr. 19 Herr Zellmer, Romann 

Nr. 20 Frau Werner, Simone 

Nr.  16 Frau Hannuschke, Doreen 

 
Podczas wyborów nie odnotowano żadnych szczególnych zdarzeń. Wszyscy wybrani kandydaci (człon-
kowie rady zakładowej) przyjęli swoje wybory. 
 
 


